
BONUSY ZLATÉHO SALONU*
•  cesta do Saint Malo nebo produkty zdarma dle vlastního 
   výběru v hodnotě 30 000 Kč (1200 EUR)
•  školení obchodních dovedností zdarma
•  testery nových produktů zdarma
•  Vybrané reklamní předměty zdarma
•  5 % marketingový bonus k objednávce dle vlastního výběru

* Při odebraném zboží za více než 300 000 Kč  (12 000 EUR)

Beautyfan, s.r.o., Londýnská 160/39, 120 00 Praha 2, www.phytomer-pro.cz

OBECNÉ PODMÍNKY SPOLUPRÁCE 2023

Salon, který dosáhne za rok 2023 jakékoliv medaile, bude své výhody čerpat v roce 2024.

BONUSY STŘÍBRNÉHO SALONU*
•  školení obchodních dovedností zdarma
•  testery všech nových produktů zdarma
•  Vybrané reklamní předměty zdarma
•  5 % marketingový bonus k objednávce dle vlastního výběru
   a produkty zdarma dle vlastního výběru v hodnotě 
   5 000 Kč (200 EUR)

* Při odebraném zboží za více než 200 000 Kč (8 000 EUR)

BONUSY BRONZOVÉHO SALONU*
•  školení obchodních dovedností zdarma
•  Vybrané reklamní předměty zdarma
•  panel Phytomer zdarma
•  5% marketingový bonus k objednávce dle vlastního výběru 

* Při odebraném zboží za více než 100 000 Kč (4 000 EUR)


